云南省地方税务局文件

云地税征〔2015〕27号

云南省地方税务局转发国家税务总局
关于发布税收减免管理办法公告的通知

各州、市地方税务局，滇中产业新区分局，省局机关各部门、稽查局、直属征收局：

现将《税收减免管理办法》（国家税务总局2015年第43号公告）转发给你们，并结合云南地税实际提出以下要求，请一并遵照执行。

一、省局将仔细研究，充分调研，适时制订下发《云南省地方税务局税收减免管理实施办法》，进一步加强减免税管理。

二、积极收集执行中遇到的问题和需要进一步明确、规范的事项，并有针对性地提出解决问题的意见和加强管理的措施，于10月30日前通过内网邮箱反馈至省局征纳处，邮箱地址：zhangdn@mail.ynds.gov.cn。

联系人及电话：张迪南 0871-63611959。

云南省地方税务局
2015年7月2日
	信息公开选项：不予公开

	云南省地方税务局征纳处承办
	办公室2015年7月2日印发

— 2 —
— 1 —